condicionalidades para aplicação dos recursos financeiros.

Art. 2º.  Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder auxílio financeiro à Assoc. dos Trabalhadores Rurais
da Agricultura Familiar - Terra Nova ASTRAN, CNPJ: 27.038.698/0001-90, no valor de R$ 3.750,00 (três mil, setecentos e
cinquenta reais), mediante convênio que tratará das obrigações, prazo de vigência, prestação de contas e demais
condicionalidades para aplicação dos recursos financeiros.

Art. 3º.  Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder auxílio financeiro à Assoc. dos Produtores Rurais e da
Agricultura Familiar da Comunidade Nossa Senhora de Fátima do Tronco - ASPRUAFCOM, CNPJ: 07.918.405/0001-52,
no valor de R$ 3.750,00 (três mil, setecentos e cinquenta reais), mediante convênio que tratará das obrigações, prazo
de vigência, prestação de contas e demais condicionalidades para aplicação dos recursos financeiros.

Art. 4º.  Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder auxílio financeiro à Assoc.